
Projekt 
 
z dnia  22 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/   /2021 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie dotacji dla jednostki OSP Więcławice 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku 
z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 869), Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 r. dotacji celowej w wysokości 88 000,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Więcławicach- na dofinansowanie zadania „Rozbudowa infrastruktury remizy 
OSP Więcławice – etap I” w ramach Konkursu „Małopolskie OSP 2021”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/303/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie dotacji dla jednostki OSP Więcławice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8EE320D-B1D0-465A-919B-C6A03588E7C2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


